关于2025年上半年全国大学英语四、六级及大学   德语、法语四级考试报名的通知

教务处[2025]20号

各教学单位:
2025年上半年全国大学英语四、六级笔试（以下简称CET）、大学德语四级（以下简称CGT）、法语四级（以下简称CFT）笔试将于     6月14日举行。大学英语四、六级口试（以下简称CET-SET）将于      5月24日和25日举行。为保证报名工作顺利实施，现将相关事宜通知如下：
一、考试科目及考试时间
英语四级笔试（CET4）：6月14日9:00-11:20
德语四级笔试（CGT4）：6月14日9:00-11:10
法语四级笔试（CFT4）：6月14日9:00-11:10
英语六级笔试（CET6）：6月14日15:00-17:25
英语四级口试（CET-SET4）:5月24日（具体场次时间详见准考证）
英语六级口试（CET-SET6）：5月25日（具体场次时间详见准考证）
二、报名资格
（一）CET、CGT、CFT报考资格
1、CET、CGT、CFT报考资格为全日制普通及成人高等院校本科、专科在校生，在籍研究生。修完大学英语四级课程的学生方可报考英语四级(CET4)，修完大学英语六级课程且英语四级成绩达到425分的学生方可报考英语六级(CET6)。
2、为合理高效利用考位、避免学生因过度刷分或无故缺考浪费考试资源的问题，我校对CET4和CET6报考资格做如下限制：
（1）【CET4】:2024年12月CET4缺考考生将停考一次，取消本次报考资格。
（2）【CET6】:CET6报考次数限定为最多3次。自入校起CET6报名次数已达3次的考生不能再报考（缺考同样计入考试次数；3次成绩均未达425分的考生可且仅可增加一次报考机会）。
（二）CET-SET报考资格
CET-SET报考资格为完成对应级别笔试科目报考的考生，即完成本次CET4笔试报名后可报考CET-SET4，完成本次CET6笔试报名后可报考CET-SET6。口语考生只能在本校报考，不得跨校报考。
三、报名方式
考试采用网上报名方式。考生报名时登陆网站:
http://cet-bm.neea.edu.cn，点击页面上“进入报名”的链接，按照网站提示完成相应考试科目的报名和缴费。
四、报名时间
（一）CET笔试报名时间
1、CET4报名时间：因考试场地和考场座位数量有限，3月21日上午9:45至3月22日上午9:45，CET4仅限我校统招本科应届毕业生和研究生应届毕业生网上报名。3月22日上午9:45至3月25日17:00，我校所有符合报名资格的学生均可网上报名。
2、CET6报名时间：因考试场地和考场座位数量有限，3月21日上午9:45至3月22日上午9:45，CET6仅限我校统招本科应届毕业生和研究生应届毕业生网上报名。3月22日上午9:45至3月25日17:00，我校所有符合报名资格的学生均可网上报名。
（二）CGT、CFT报名时间：3月21日上午9:45至3月25日17:00。
（三）CET-SET口语考试报名时间
考生完成本次CET笔试报名后，可自愿选择报考CET-SET口语考试。报名时间：3月21日上午9:45至3月25日17:00。
（四）特别提醒：因考试场地和考场座位数量有限，实际报名截止日期以名额报满为准。
五、注意事项
（一）考生报名信息核对与修改
1、信息核对
（1）首次报考的考生须于3月13日至14日登录http://cet-bm.neea.edu.cn，点击页面上“注册/修改用户”的链接，按照网站提示进行注册及学籍信息验证；退出网址后再次进入，点击页面上“进入报名”的链接，输入账号、密码，查看照片。
（2）已有账号考生须于3月13日至14日登录http://cet-bm.neea.edu.cn，点击页面上“进入报名”的链接，输入账号、密码，按提示依次进行信息核对。
2、信息修改
考生若发现报名系统内自己的学籍信息有误、无照片或照片有误（例如照片和本人不一致或者照片不清晰、有乱码等），须于3月17日和18日9:00-11:30，14:30-16:00持学生证、身份证、拷在U盘里的标准免冠电子登记照（详见附件：CET报名照片信息采集要求），到西区立德楼C105室修改，逾期不再处理。
（二）关于准考证领取
1、CET、CGT、CFT笔试准考证：考生无需在网上下载和打印。准考证全市统一制作，考前一周由教务处统一发放至各学院。
2、CET-SET口试准考证：5月20日起，考生自行登录报名系统下载并打印。
六、成绩报告单
自本次考试起，在成绩发布10个工作日后，考生可登录中国教育考试网（www.neea.edu.cn）查看并下载电子成绩报告单（小语种科目为电子证书），电子成绩报告单与纸质成绩报告单同等效力。纸质成绩单依申请发放，考生可在报名期间或成绩发布后10个工作日内登录CET报名网站（cet-bm.neea.edu.cn）自主选择是否需要纸质成绩报告单，申请纸质成绩报告单的考生须按规定到考点领取，成绩发布半年后未领取的视为自动放弃，不再补发。
七、报名咨询电话：023-65385545

[bookmark: _GoBack]2025年3月10日
附件：CET报名照片信息采集要求

主题词：大学英语四六级 德法语四级 考试报名 通知
主送：各教学单位
抄送：严功军副校长
四川外国语大学教务处                    2025年3月10日印发附件：CET报名照片信息采集要求

电子照片格式：
1.照片以18位身份证号命名（末尾如果是X，大写）；
2.像素：高640*宽480；
3.格式：JPG；
4.背景：蓝色或白色；
5.标准齐肩免冠登记照。
6.大小：200K以内。
【范例】：（照片来自网络，侵删）
（1）照片以18位身份证号命名：[image: ][image: ]
（2）照片范例：[image: C:\Users\Administrator\Desktop\510202199201011234.jpg][image: C:\Users\Administrator\Desktop\510202199202024567.jpg]

【注意】：
（1）请考生务必确保照片名身份证号准确，否则将无法导入系统。
（2）照片格式务必按照要求设置，否则将无法导入系统。
（3）若因为以上原因导致无法报考CET，责任由考生自负。
image4.jpeg

image1.png
[oToTezn)

image2.png

image3.jpeg